
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 сентября 2019 г.                            № 99                                             с. Крутиха 

 

О принятии к сведению информации о результатах дополнительных выборов 

депутатов в Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 2, № 9, № 10, № 11 в единый день 

голосования 08.09.2019 г. 

 

В соответствии с п. 4 ст. 12 Регламента Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета, заслушав доклад избирательной комиссии 

муниципального образования Крутихинский сельсовет о результатах 

дополнительных выборов депутатов в Совет депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 2, 

№ 9, № 10, № 11, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию о результатах дополнительных 

выборов депутатов в Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 9, № 10, № 11 в 

единый день голосования 08.09.2019 г. 

2. Признать полномочия депутатов Крутихинского сельсовета, 

избранных по одномандатным избирательным округам № 2, № 9, № 10, № 11 

согласно прилагаемому списку. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

И.о. главы сельсовета                                                                        Н.С. Шейнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета от      

26 сентября 2019 г. № 99 «О принятии к сведению информации о результатах 

дополнительных выборов депутатов в Совет депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 2, 

№ 9, № 10, № 11 в единый день голосования 08.09.2019 г.» 

 

Список 

депутатов шестого созыва, избранных 

по избирательным округам № 2, № 9, № 10, № 11 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. № избирательного округа          

(с указанием территории округа) 

1. Заволожина Наталья Алексеевна 2 

(ул. Комсомольская, Садовая) 

2.  

Курцева Наталия Александровна 

9 

(ул. Лазарева, Партизанская, 

Молодежная нечетная сторона) 

3.  

Никулина Ольга Дмитриевна 

10 

(ул. Новосибирская от № 109 и 

№ 110 до конца улицы, пер. 

Обской, ул. Крутоголовых) 

4. Исаева Наталья Валерьевна 11 

(ул. Новосибирская от № 4 и № 

7 до № 107 и № 108, ул. 

Молодежная четная сторона) 

 


